

خوزستان در مسیر جبران کمبود فضای آموزشی؛ ۵۹۴ مدرسه جدید در راه است



کلاس درس در دستور کار قرار گرفته است.

وی همچنین با برنامه‌ریزی برای تحویل یک هزار و ۱۰۰ کلاس درس تا مهرماه خواهد داد و گفت: در ادامه این روند نیز ۵۵۰ کلاس درس در قشلاق ۱۴۱۱ مدرسه تحویل خواهد شد. بخشی از ماههای آموزشی استان پاسخ داده شود. همچنین با اشاره به شرایط پیش‌آمده در ماه‌های اخیر اظهار کرد: جنگ تحمیلی رمضان چند روز پس از آغاز مسئولیت بنده اتفاق افتاد و طبیعی است که چنین شرایطی اجرای برخی برنامه‌ها را با دشواری و تأخیر همراه کند، اما با وجود این مشکلات تلاش برای پیشبرد پروژه‌ها ادامه دارد و درباره وضعیت لغات پرتوزاهای نوسازی مدارس نیز گفت: در سال‌های گذشته اعتبارات تخصیص یافته به پروژه‌ها به صورت کامل تأمین می‌شد، اما امسال با توجه به شرایط موجود، میزان تخصیص به حدود ۵۰ درصد رسیده است. با این حال، برای اجرای تعهدات و تکمیل پروژه‌ها با کمک ظرفیت‌های موجود استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان با بیان اینکه اجرای کامل نهضت عدالت آموزشی نیازمند منابع قابل توجهی است، افزود: برآوردهای انجام‌شده نشان می‌دهد حدود ۱۰ هکتار برای اجرای این طرح در استان مورد نیاز است. بخشی از این اعتبار تأمین شده، اما ما به تحقق کامل اهداف طرح همچنان به مشارکت خیران مدرسه‌ساز نیاز داریم.

وی بر ضرورت توزیع عادلانه امکانات بین شهرستان‌های استان تأکید کرد و گفت: در تخصیص منابع مالی و تجهیزات عدالت را مبنای قرار خواهیم داد و شهرستان‌هایی که

خوزستان در مسیر جبران کمبود فضای آموزشی؛
۵۹۴ مدرسه جدید در راه است

گزارش خبرنگار روزنامه نورخوزستان، بابک ممبینی، مدیر کل نوسازی، توسعه و بازسازی مدارس خوزستان، در نشست خبری با اشاره به نقش رسانه‌ها در پیشبرد بهای آموزشی استان اظهار کرد: رسانه‌ها برای مجموعه نوسازی مدارس صرفاً یک ابزار برای انعکاس اخبار نیستند، بلکه می‌توانند به عنوان بازوی فکری و همراه مجموعه سیر توسعه فضاهای آموزشی نقش آفرینی کنند.

ی، ایستاد به سفر رئیس جمهور به خوزستان در بهمن ماه سال ۱۴۰۲ افزود: در جریان این سفر، نهضت توسعه عدالت آموزشی در استان با حضور رئیس جمهور آغاز شد و از آنجمله اجرای برنامه های مرتبط با توسعه فضای آموزشی در جیت بیشتر روستاها و کمپین های تشریح وضعیت سرانه آموزشی خوزستان گفت: سرانه فضای آموزشی ۹۴ مترمربع است، در حالی که این شاخص در کشور به ۹۵ مترمربع می رسد. این امر به نشان می دهد خوزستان برای رسیدن به شرایط مطلوب آموزشی با کمبود قابل توجهی روبرو است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان ادامه داد: برای جبران این کمبود، حدود ۸۰۰ هزار مترمربع فضای آموزشی در قالب ۵۹۴ مدرسه و سه هزار و ۶۰۰

نصب جکت A۱۱ با اجرای بیش از ۷۰۰ متر شمع کوبی تکمیل شد

پتروپارس، تجلی مهندسی ایرانی در مرزی ترین فازپارس جنوبی

گروه پتروپارس، به عنوان یکی از شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت، عملیات سب جکت موقعیت A فاز ۱۱ پارس جنوبی را با پایان عملیات کوبش شمع ها و برای بیش از ۷۰۰ متر شمع کوبی تکمیل کرد.

این عملیات در شرایط خاص آب‌وهوایی خلیج فارس و هم‌زمان با نقض شش‌بس در جنوب کشور ادامه یافت و با تثبیت کامل سازه در بستر دریا به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار روزنامه نور خوزستان به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل گروه پتروپارس، دکتر حمیدرضا تفتی، مدیرعامل گروه پتروپارس، با اعلام پایان عملیات نصب جکت موقعیت A گفت: «با نصب و تثبیت این جکت، نیازی به مراحل اصلی توسعه مرزی‌ترین و آخرین فاز میدان مشترک پارس جنوبی و کمپل و زیرساخت لازم برای استقرار عرشه A11 در این موقعیت آماده شد. تسامه‌ریزی و اجرای این عملیات پیچیده فراساحلی نیز با استفاده از توان تخصصی ایرانی انجام شد.»

دکتر تقی با اشاره به اقداماتی که در دولت چهاردهم برای تکمیل این سازه انجام داده است، افزود: «عملیات عمودسازی (Roll-up) و بارگیری (Load-out) بکت ۱۱۸ در دولت چهاردهم انجام شد و پس از انتقال سازه به دریا، مراحل نصب، پیش‌شمع‌ها و تثبیت آن نیز به پایان رسید.»

مدیرعامل گروه پتروپارس درباره ادامه فعالیت پروژه در شرایط جنگی اظهار نشان کرد: «در دوران جنگ تحمیلی دوم و سوم، برنامه اجرایی پروژه با شرایط دشوار تطبیق یافت و جبهه‌های کاری فعال و پس از نقض آتش‌بس در جنوب کشور نیز عملیات نصب بکت موقت ۸ مویی ۱۸ متوقف نشد و گروه‌های اجرایی با مایات الزامات ایمنی، کار را تا پایان ادامه دادند.»

وی درباره سیاست‌های وزارت نفت در توسعه میدان‌های مشترک اظهار کرد: «در دوره وزارت مهندس محسن پاک‌نژاد، تکمیل زیرساخت‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید در میدان‌های مشترک از برنامه‌های اصلی وزارت نفت بوده است.

فعالیت‌های فاز ۱۱ نیز بر همین اساس در بخش‌های تولید، حفاری، ساخت
ریشه و نصب سازه‌های دریایی به موازات یکدیگر پیش رفته‌اند.»

دکتر ثقفی ادامه داد: «گروه پتروپارس به عنوان بازوی اجرایی شرکت ملی نفت ایران، در ۱۸ ماه نخست دولت چهاردهم، ظرفیت تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی

در سال‌های گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند، باید سهم بیشتری از برنامه‌ها توسعه‌ای داشته باشند. همچنین با اشاره به جایگاه خیران در مدرسه‌سازی خوزستان بیان کرد: حدود ۸۵ درصد پروژه‌های نوسازی مدراس استان با مشارکت خیران به نتیجه می‌رسد و این همراهی نقش مهمی در توسعه زیرساخت‌های آموزشی دارد.

وی با تأکید بر اینکه حل تمام مشکلات آموزشی نیازمند همراهی مجموعه‌ها و مختلف‌ست افزود: نمی‌توانیم همه مسائل را به تنهایی برطرف کنیم، اما در چارچوب امکانات و ظرفیت‌های موجود، برای رفع مشکلات آموزشی استان تلاش خواهیم کرد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان درباره طرح شهید عجمیان گفت: در این طرح، ۸۰۰ مدرسه و پنج هزار کلاس درس در برنامه قرار گرفته‌اند و پروژه به دو حواله اجرا هستند. هدف گذاری شد که تعداد اقدامات مربوط به این طرح تا پایان شهریور ماه سال آینده به سرانجام برسد. به اشاره به اولویت‌های کاروی این اداره کل در برنامه دوم سال تصریح کرد: در شش ماه نخست، آماده‌سازی و تحویل پروژه‌های مربوط آغاز سال تحصیلی در اولویت قرار دارد و در نیمه دوم سال تمرکز بر رفع مشکلات تغییر تکلیف پروژه‌های در زمین‌مانده و بخش کردن طرح‌های باقی‌مانده خواهد بود.

میرزینی ادامه داد: مسئولیت‌ها و تعهدات کارکنان در پروژه‌های که در گذشته متوقف یا بلا تکلیف بودند، تعیین تکلیف شده‌اند و حدود ۹۵ درصد پروژه‌های فاقد قرارداد یا از این وضعیت خارج شده و وارد مرحله اجرایی شده‌اند.

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی (ارزبانی کیفی)

مناقصه عمومی مجدّد دو مرحله ای شماره م م آ ج ۸۹/۳۰۳۱۲۰ شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد ۲۰۵۰۹۳۲۲۸۰۰۱۶۰

مربوط به پروژه تعمیر ۲ عدد بلنگ بزرگ مربوط به کپور سوراخ کاری (تاز) بر روی سبک تقویت فشار گاز واحدهای ۲۰۰ و ۵۰۰ کرج

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه بر مافصورت الکترونیک (تاز) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می باشد.

الف- شرح مختصر:
۱- به واسطه تفاوت در میل لنگ ها از استیکهاتز تریق ۵۰۰ و ۷۰۰ کرخ به کارگاه پیمانکار و عودت پس از تعمیر - تراشکاری روی سطح خرابی و ترک - ترمیم طبق استاندارد دهای موبوطه - تراشکاری روی سطح شکاری شده میل لنگ - سنگ زنی نهایی توسط دستگاه CNC - بالاس میل لنگ - ساخت جعبه و بسته بندی مناسب جهت نگهداری و حمل میل لنگ
۲- پیروته کالا و مصالح ، ماشین آلات و ابزار کار مورد نیاز پروژه و هزینه پیمانکاری به باشد .
۳- پیروته تعدیل پذیری به باشد .

ب- برآورد کارفرمایان محل و مدت انجام
 احمل انجام خدمات، خوزستان - شهرستان ایلمیدیه - تقویت فشار گاز واحدهای ۲۰۰ و ۵۰۰ کرج - در شعاع ۶۰ کیلومتری شهرستان ایلمیدیه.
 ۲- مدت اجرای پروژه ۱۰ماه و دوره نگهداری ۱۲ ماه می باشد.
 ۳- برآورد تقریبی کارفرما معادل ۱۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
 ج - شرایط مناقصه گران احتمالی
 مناقصه گران باید دارای حداقل رتبه ۵ نفت و گاز (با ظرفیت آزاد ارجاع کار) از سازمان برنلمه و بودجه کشور یا پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صمت باشند.

- ارائه کلیه تاسیس و آخرین تغییرات معنبر.
- ارائه توضیحات شرکت در فرایند ارجاع کار (منافسه) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ر ۸۵-۱۹ ریال و همچنین ده درصد مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات ضمناً در تعیین برنده مناقسه بر شرایط برابر اصولیات با شرکت های بومی می باشد.

[illegible]

ارائه می‌گشایند. با توجه به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت (۹۰ روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۹۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد. - متقاضی براساس ماده ۲۲ قانون برگزاری مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال بمنظور ارسال مکاتبات می باشد و ارسال هرگونه مکاتبه به دورنگار اعلامی به منزله تصدیق دریافت آن از سوی قاضی است.

• قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
• هزینه درج آگهی در روزنامه ها بعد از برنده مناقصه می باشد.
• مناقصه گران موظفند آثاری بپای مبلغ پیشنهادی را براساس آخرین بخشنامه ابلاغ شده تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ (پاکت ج) ارائه دهند و در صورت عدم ارائه تجزیه بها، نرخ پیشنهادی انقضای نظر نشود.

د- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند
مهلت دریافت اسناد: ۱۶ آبان ۱۴۰۲ (الف) نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) بر روی مدارک از سامانه متقاضیان بعمل آید حداقل امتیاز قابل قبول برای دعوت
به مناقصه ۵۵ درصد باشد.

۱- مهلت دریافت استعلام (زیبایی کیفی بصورت الکترونیکی (غیر حضوری) از ساعت ۸:۰۰ صبح تا ریح ۱۴۰۲/۵/۲۰ تا ساعت ۱۴:۰۰ تا ریح ۱۴۰۲/۵/۲۰
۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام از زیبایی کیفی بصورت الکترونیکی (غیر حضوری) تا ساعت ۱۴:۰۰ تا ریح ۱۴۰۲/۵/۲۰

۴- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ ۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال از طریق درگاه موجود در سامانه نه نشانی www.setadiran.ir

۱۴/۰۷/۱۴۰۲ گشایش و فرات‌خواهد شد و حضور نماینده مناقصه‌گران یا معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. ضمناً مهلت و محل تحویل فیزیکی تقصیر شرکت در فرایند ارجاع کار تا ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ در محل کمیسیون مناقصات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس فوق

نمایی: خوزستان- امیدیه- معطوطه غیر صنعتی- ساختمان ۳۰۰- امور حقوقی و قراردادها تلفن ۰۶۱۵۲۳۳۷۰۳

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز اچ‌اچ‌آر <http://lets.mporg.ir> www.shana.ir www.hisoc.ir ۲۲۵۱۱۲۱: گهی: سناسه

مناسه آگهی: ۲۲۵۱۱۲۱
